
Załącznik nr 26 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 29.01.2019 

 

 

 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE  

NR 8/2019  

w sprawie apelu do Prezydenta Miasta Krakowa  

29 stycznia 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie §11 pkt 25) statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zwraca się z apelem do 

Prezydenta Miasta Krakowa prof. Jacka Majchrowskiego o rozważenie zasadności decyzji 

łączenia dwóch odrębnych instytucji kultury – Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK oraz 

Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki – i poddanie tej decyzji pod otwarte 

konsultacje ze środowiskiem artystycznym Krakowa.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 


